Fo-61.01-D-401 Datei: SSU11,13,14,16,23 _DB.DOC
Gez. Entw. Gepr. Reg. Datum Ae M Ausg.  Blatt: 1
    23.2.89  1  von: 11
wie  Pd wie 2.12.97  7  M:
Diese Unterlage ist unser geistiges Eigentum. Ohne unsere schriftliche Bewilligung darf diese weder kopiert
noch Drittpersonen zugänglich gemacht werden.  Für dieses Dokument behalten wir uns alle Rechte vor.
ComatReleco  55000 - 03 - 57 - 407
Datenblatt

Technische Änderungen vorbehalten
----------------------
2. BESTELLBEZEICHNUNG
Spannungsüberwachungsrelais COMATRELECO
Eingangsmessbereich  ... 38V SSU11/UC12-15V
 ... 77V SSU11/UC24-48V
 ...157V SSU11/UC60-125V
 ...270V SSU11/UC110-220V
Weitere Optionen
UMess ...10V  SSU13/UC24-48V
UMess ...38V  SSU23/UC24-48V
UMess ...77V  SSU16/UC110-240V
UMess ...270V  SSU14/UC60-125V
Andere Kombinationen UMess / UB  auf Anfrage.
Zubehör und Ergänzungsteile:
Sockel  CS-11,  Codierzubehör CA11
 C11A
 EC11
Haltefeder  HF-24
Fronteinbau-Zubehör  FZ 23
3. FUNKTION
Maximalspannungsrelais
Alarm aktiv
U Ein
U Aus
t VE t VA
Anmerkung
Unabhängig von den programmierbaren
Fehlerspannungen wird ein Alarm bei
typenspezifischen Minimalspannungen ausgelöst.
(Abschaltbar).
Minimalspannungsrelais
Alarm aktiv
U Ein
U Aus
t VE t VA
Anmerkung
Relais R abgefallen heisst: Alarm aktiv
Fo-61.01-D-401 Datei: SSU11,13,14,16,23 _DB.DOC
Gez. Entw. Gepr. Reg. Datum Ae M Ausg.  Blatt: 3
    23.2.89  1  von: 11
wie  Pd wie 2.12.97  7  M:
Diese Unterlage ist unser geistiges Eigentum. Ohne unsere schriftliche Bewilligung darf diese weder kopiert
noch Drittpersonen zugänglich gemacht werden.  Für dieses Dokument behalten wir uns alle Rechte vor.
ComatReleco  55000 - 03 - 57 - 407
Datenblatt
SSU11/... V
DC Spannungsüberwachungsrelais

4. SCHALTUNG
Messeingang 1 Messeingang 2
10 7
1412
3198
2 6 4 5
11+UE
-UE
UE UB
+ (~)
_
+5V
11
(~)
_
~
+
5. TECHNISCHE DATEN
5.1. Allgemeine Daten
5.1.1. Mechanische Daten
Gehäuse S2, steckbar 11 pol. (IEC67-1-18)
Schutzart Gehäuse IP 40

           für Schraub- oder Schnappbefestigung